
KANTONALNI ZAVOD ZA ZASTITU 
KUL TURNO·HISTORIJSKOG I PRIRODNOG NASLIJEDA SARAJEVO 

, _ INSTITUTE FOR THE PROTECTION OF CULTURAL-HISTORICAL 
V ANO NATURAL HERITAGE OF CANTON SARAJEVO 

OJ Sitra Veza 
DOP 

ZAH-INT·15/17 

Broj : SH/AS-334-1 /17 

Datum : 6.4.2017 

Na osnovu cl. 48 Pravila Kantonalnog Zavoda za zastitu kulturno-historijskog i prirodnog nasljedja Sarajevo, 
cl. 70 (3), cl. 90. Zakona o javnim nabavkama BIH {Sl.Glasnik BIH, br. 39/14) i cl. 5.6. Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma Zavoda, br. 111/15 od 27 .1.2015 godine, v.d . direktor-a je, u postupku direktnog 
sporazuma, dana 6.4.2017 godine, donio sljedecu 

OD LU KU 
o dodjeli ugovora 

lzradu Projekta stabilizacije i sanacije konstrukcije sa statickim proracunom za objekat tvrdave u 

okviru Spomen parka Vraca u Sarajevu, put em direktnog sporazuma, dodijeliti ponudacu SOSNA I 

HERCEGOVINA, UNIVERZITET U SARAJEVU, GRADEVINSKI FAKULTET, " IMK" INSTITUT ZA 

MATERIJALE I KONSTRUKCIJE SARAJEVO, na osnovu dostavljene ponude br. 04-1-406-55-1/17 od 

31.3.2017 godine (nas br. 471/17 od 4.4.2017 godine) u iznosu od KM 5.200,00 (bez POV-a). 

Obrazlozenje 

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka JN za izradu Projekta stabilizacije i sanacije konstrukcije 

sa statickim proracunom za objekat tvrdave u okviru Spomen parka Vraca u Sarajevu, br.SH/ AS-
334/17 od 10.3.2017 godine, putem direktnog sporazuma, pokrenut je postupak javne nabavke 
predmetnih usluga. 

Ugovorni organ je u skladu sa Zakonom o JN, nakon provjeravanja situacije na trziStu i prikupljen ih 
informacija vezanih za predmetnu nabavku, uputio zaht jev za dostavu ponude ponudacu 

UNIVERZITET U SARAJEVU, GRADEVINSKI FAKULTET, "IMK" INSTITUT ZA MATERIJALE I 

KONSTRUKCIJE SARAJEVO, br. SH/AS-439/17 od 29.03.2017 god ine. 
Ponuda ponudaca UNIVERZITET U SARAJEVU, GRADEVINSKI FAKULTET, " IMK" INSTITUT ZA 
MATERIJALE I KONSTRUKCIJE , br. 04-1-406-55-1/17 od 31.3.2017 godine, u iznosu od KM 5.200,00 
(vrijednost bez POV-a), dostavljena je ugovornom organu dana 4.4.2017 godine, (nas br.471/17) 
Obzirom da ponuda sadrzi sve trafone elemente, odluceno je kao u dispozitivu Odluke. 

Predmetna nabavka ce se realizovati zakljucivanjem ugovora za nabavku, izmedju Zavoda i 
odabranog ponudaca, u kojem ce biti regulisane sve pojedinosti. 

v.d. DIREKTOR -a #th, / 
~1 

Valida Celic-Cemerlic, dipl.ing.arh-... 

Dosta11iti : 
; Naslovu, SOSNA I HERCEGOVINA, UNIVERZITET U SARAJEVU, GRAOEVINSKI FAKULTET, " IMK" INSTITUT ZA MATERIJALE I KONSTRUKCIJE 

SARAJEVO, ul. St1epana Tomita S. 
;... Saradn1k za JN 
;... Podnosilac zahtjeva za nabavku AS 
;... Arhivi 

71000 Sarajevo, ul. Jos1pa Stadlera br. 32; tel . (++387 33) 475 020; fax: 475 034 E-mail: hentsa@b1h.net.ba 
www. spomenici-sa.ba 




